

Cieszyn 31 stycznia 2019 roku.  
**Szanowny Pan**  
**Janusz Kołder**  
**Radny Rady Miejskiej Cieszyna**

MZD.D.0124.1.7.2019

Odpowiadając na interpelację z dnia 16 stycznia 2019 roku, pismo BRM.0003.30.2019 uprzejmie informuję, że ulica Majowa zaliczona jest do kategorii dróg powiatowych Cieszyna. Podwyższenie parametrów techniczno - eksploatacyjnych przepustu nad potokiem „Kalembianka” zabudowanego w ciągu ulicy Majowej, wraz z dojazdami do obiektu, możliwe byłoby w ramach ich przebudowy, na podstawie opracowanego wcześniej projektu budowlanego. Zadanie o takiej złożoności zrealizowane musiałyby być jako zadanie inwestycyjne Powiatu Cieszyńskiego. Zadanie takie wykracza poza porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem Cieszyńskim i Burmistrzem Miasta. W ramach tego porozumienia Miejski Zarząd Dróg może realizować tylko remont i utrzymanie dróg powiatowych Cieszyna. Miejski Zarząd Dróg zwróci się do Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie o rozważenie możliwości ujęcia w planie inwestycyjnym Powiatu Cieszyńskiego przebudowy przedmiotowego obiektu inżynierskiego. O stanowisku zarządu w przedmiotowej kwestii Miejski Zarząd Dróg poinformuje Pana odrębnym pismem.

Komisja d.s. bezpieczeństwa ruchu składająca się z przedstawicieli Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie, Miejskiego Zarządu Dróg i Straży Miejskiej dokona sprawdzenia poprawności ustawienia oznakowania pionowego w rejonie przepustu nad potokiem „Kalembianka”, w ciągu ulicy Majowej, pod kątem bezpieczeństwa użytkowników drogi. Ewentualne zalecenia Komisji w przedmiotowej kwestii, Miejski Zarząd Dróg zrealizuje w możliwie krótkim terminie.

Zobowiązałem Komendanta Straży Miejskiej w Cieszynie do częstszych kontroli sposobu parkowania samochodów przy ulicy Majowej, na odcinku od skrzyżowania z ulicą Katowicką, w miejscu wykonanego chodnika dla pieszych. Zaleciłem stanowcze reagowanie w przypadkach stwierdzenia naruszenia art. 47 „Prawa o ruchu drogowym”. Niezależnie od tego, Komendant Straży Miejskiej zwróci się z wnioskiem do Komendanta Powiatowej Policji w Cieszynie o zaangażowanie patrolów policji przy tego typu kontrolach.

Z poważaniem  
II Z-ca Burmistrza Miasta

Przemysław Major  
(1)

1